



Nabídka platí:
11. 10. – 24. 10. 2024

Moje výhodná nabídka!

Král Sýrů

- čistý, ochucený
- cena za 120 g



33,90

100 g = 28,25 Kč

Delissa

- více druhů
- cena za 30–33 g



7,90



Bohemia Chips

- více druhů
- cena za 120–130 g

31,90



Big Shock!

- více druhů
- cena za 500 ml

23,90

100 ml = 4,78 Kč

Skočte nakoupit a poletíte k moři s Invia!

Nakupte v prodejně Můj obchod aspoň za 200 Kč, ať si můžete setřit skvělou výhru.



6x
dovolená
za 50.000 Kč
od invia

100x
3000 Kč



Stáhněte si aplikaci Můj obchod a soutěžte přímo v ní nebo na www.mujobchod.cz

Vyhrávat můžete od 27. 9. do 7. 11. 2024

Šunka nejvyšší jakosti



- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



24,90

Maďarská klobása, Dunajská klobása



- cena za 400 g



79,90

100 g = 19,98 Kč

Vysočina

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 75 g



20,90

100 g = 27,87 Kč

Eidam plátky 30%



- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



18,90

Smetanito smetanové

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 150 g



36,90

100 g = 24,60 Kč

Jogurt ve skle

- více druhů
- cena za 150 g



15,90

100 g = 10,60 Kč

Plněné bramborové knedlíky

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 450 g



74,90

100 g = 16,64 Kč

Tatarská omáčka, Majonéza

- cena za 405 ml



49,90

100 ml = 12,32 Kč

Blok mramorový

- více druhů
- cena za 300 g
- v nabídce také Bábovka, 400 g za 41,90 Kč



31,90

100 g = 10,63 Kč

Margot, Kaštiny

- více druhů
- cena za 45 g, 80 g



14,90

Corny Big

- více druhů
- cena za 40–50 g



12,90

7Days Croissant

- více druhů
- cena za 60 g



12,90

100 g = 21,50 Kč

Tekuté koření

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 160 ml



25,90

100 ml = 16,19 Kč

Pomazánka na tousty

- více druhů
- cena za 120 g



24,90

100 g = 20,75 Kč

Tablety do myčky

- AIO 67 ks/Platinum+ AntiDull 42 ks
- cena za 1 balení



349,90



Magnesia

- minerální voda perlivá, jemně perlivá, neperlivá
- cena za 1,5 l

17,90

1 l = 11,93 Kč

Heineken

- světlý ležák
- cena za 500 ml



19,90

100 ml = 3,98 Kč

Braník Jedenáctka

- světlý ležák
- cena za 2 l



46,90

1 l = 23,45 Kč

Fernet Stock Original 38%, Citrus 27%

- cena za 500 ml



159,90

100 ml = 31,98 Kč

Božkov Vodka 37,5%

- cena za 500 ml
- v nabídce také Božkov Original 37,5% 500 ml za 159,90 Kč



139,90

100 ml = 27,98 Kč